підписант має співпадати з підписантом, який наклав
КЕП. Гарантія має містити усі обов’язкові реквізити,
передбачені Положенням. Гарантія подається
учасниками у складі тендерної пропозиції через
електронну систему закупівель. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції – 8 489,00 грн. (вісім тисяч
чотириста вісімдесят дев’ять гривень 00 копійок). В
гарантії обов’язково повинні бути зазначені початковий
та кінцевий термін її дії. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції учасника (гарантії) має бути не
менше ніж 90 (дев’яносто) календарних днів з кінцевої
дати подання тендерних пропозицій, яка зазначена в